

Ref No. SSLL/76/2020-2021

BSE Scrip Code: 520151	NSE Symbol: SHREYAS
Dalal Street, Mumbai - 400 001.	Bandra (E), Mumbai – 400 051
Phiroze Jeejeebhoy Towers,	Bandra Kurla Complex,
Corporate Relations Department	Exchange Plaza,
BSE Limited	National Stock Exchange of India Ltd.
Department of Corporate Services	Listing Compliance

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper Publication in connection with the Postal Ballot Notice

In continuation of the intimation dated 23rd February, 2021 regarding the Postal Ballot notice for seeking approval of the shareholders for "Re-appointment of Capt. Vivek Kumar Singh (DIN:07835635) as the Managing Director of the Company for a period of 3 years with effect from 01-04-2021 along with remuneration" as set out in the said Postal Ballot Notice, please find enclosed herewith copies of the advertisement published as follows:

- a) Free Press (English) issue dated 24th February, 2021
- b) Navshakti (Marathi) issue dated 24th February, 2021

The advertisement copies are also being made available on the Company's website i.e. www.transworld.com/shreyas.

Kindly take this intimation on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Shreyas Shipping and Logistics Limited

Corning of

Harshit Garg

Company Secretary and Compliance Officer.

Encl.: As above







Date: 24th February 2021



CIN No.: L63000MH1988PLC048500

Registered Office: D 301-305, Level 3, Tower II, Seawoods Grand Central, Plot no. R1, Sector 40, Nerul Node, Navi Mumbai-400706.

Tel: 91 22 6811 0300
Email: investor.ssll@transworld.com Website: www.transworld.com/shreyas

NOTICE TO SHAREHOLDER FOR POSTAL BALLOT / E-VOTING

Notice is hereby given to equity shareholders/members of **Shreyas Shipping And Logistics Limited** (the Company), pursuant to section 110 and applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, that the Company seeks approval of Members for passing resolution by way of Postal Ballot (including e-voting) in respect to "**Re-appointment of Capt. Vivek Kumar Singh (DIN: 07835635) as the Managing Director of the Company for a period of 3 years with effect from 01-04-2021 along with remuneration**" as set out in the Postal Ballot Notice dated 11th February, 2021,

Further Notice is hereby given to the Members, in respect of the above matter that:

- (a) the Board of Directors of the Company has appointed Mr. Dharmesh Zaveri, Company Secretary in Practice as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot in a fair and transparent manner;
- (b) the Company has completed dispatch/mail of Postal Ballot Notice by Tuesday, 23rd February, 2021 (the Notice) along with postal ballot forms and postage prepaid reply envelope;
- (c) the Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) to provide electronic voting facility to the Shareholders of the Company;
- d) voting through physical and electronic means shall commence on Wednesday, 24th February, 2021 at 9.00 a.m. (IST) and end on Thursday, 25th March, 2021 at 5.00 p.m. (IST). The e-Voting module shall be disabled for voting by NSDL thereafter. All Postal Ballot Form(s) received after 5:00 p.m. on Thursday, 25th March, 2021 will be treated as if the reply from such member has not been received.
- (e) Members who have not received the Notice and postal ballot form, may send a request to the Company for duplicate copy at <u>investor.ssll@transworld.com</u> or write to the registered office. For any queries/grievances or guidance for voting through postal ballot/e-voting, members may contact Mr. Harshit Garg, Company Secretary at investor.ssll@transworld.com and;
- (g) Results of voting will be announced on or before Monday, 29th March, 2021 at the registered office of the Company and said result will be displayed in investor corner on the Company's website <u>www.transworld.com/shreyas</u>.

Cut-off date prescribed for this purpose is **Friday**, **19th February 2021** to reckon voting rights of members and paid-up value of equity shares, Person who is not member on said date should treat the Notice for information purpose only. The Notice is also displayed in investor corner on the Company's website www.transworld.com/shreyas and NSDL website www.evoting.nsdl.com,

For Shreyas Shipping and Logistics Limited

Sd/-

Place: Navi Mumbai Harshit Garg
Date: 23rd February 2021 Company Secretary



श्रेयस

त्रिपिंग अँड लॉजिस्टिक्स लिमिटेड

सीआयप्न नं.: एल६३०००एमएच१९८८पोएलसी०४८५००

नोंदगीकृत कार्यालय: डी ३०१–३०५, लेवल ३, टॉवर ।।, सिव्डस् प्रॅन्ड सेंटल, प्लॉट नं, आर १, सेक्टर ४०, नेरुळ नोड, नबी मुंबई ४०० ७०६. **चीन र्.**: ९१२२ ६८११ ०३०० **चिमा:** ९१२२ ६८११ ०३३३

🕯 नेल: investorrelations.ssll@transworld.com

संकेत स्पळ: https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics.html

भागधारकाना टपालादारे पाठवावयाच्या मतपत्रिका/ई-व्होटिंग संबधीची सचना

याद्वारे श्रेयस शिपिंग अँड लॉजिस्टिक्स लिमिटेडच्या ('कंपनी') समभागधारक /सभासदाना **सचना** देण्यात येते की. कंपनी कायदा. २०१३च्या कलम ११० आणि लाग् असलेल्या तरतुदी व त्यासोबत कपन्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४च्या सहवाचनातर्गत कंपनी, दिनाक ११ फेब्रुवारी २०२१च्या दपाली मतदानाच्या सूचनेत उक्षेत्र केलेल्या "कॅप्टन विवेक कुमार सिंग (डीआयएन: ०७८३५६३५) याची कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक म्हणून दिनाक ०१–०४–२०२१ पासून ३ वर्षांच्या कालावधीसाठी मोबदल्यासह पुनर्नियुक्ती करण्याच्या" बाबतीत टपाली मतदानाच्या (ई-व्होटिंगसह) माध्यमातून दराव पारित करून समासदाची मान्यता मिळवू इच्छिते.

जपरोक्त बाबीच्या संदर्भात सभासदाना त्यानंतर अशी सूचना देण्यात येत आहे की:

- (क) टपाली मतदानाची प्रक्रिया योग्य आणि पारदर्शकपणे पार पाडण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मङळाने श्री. धर्मेश झवेरी, कंपनी सेक्रेटरी इन प्रॅक्टिस यांची छाननीकार म्हणून नियक्ती केलेली आहे.
- (ख) कंपनीने **टपालादारे पाठवावयाच्या मतपत्रिकासंबधीची सूचना** ('सूचना') व त्यासोबत ट्रपालाद्वारे पाठवावयाच्या मतपत्रिका पाठविण्याचे काम दिनांक **मंगळवार. २३ फेब्रुवारी २०२१** रोजी पूर्ण केलेले आहे.
- (ग) कपनीच्या भागधारकाना इलेक्ट्रॉनिक मतदानाची सुविधा पुरविण्यासाठी कपनीने नॅशनल सेक्यरिटिज डिपॉझिटरी लिमिर्टेडच्या (एनएसडीएल) सेवा उपयोगात आणलेल्या आहेत.
- (घ) प्रत्यक्ष रूपातील आणि इलेक्ट्रॉनिक माध्यमात्न करावयाच्या मतदानाची सुरुवात. **बुधवार, दिनाक २४ फेब्रुवारी २०२१** रोजी **सकाँळी ९.०० वाजता** (भाप्रवे) होँऊन ते गुरुवार दिनाक २५ मार्च २०२१ रोजी **सायकाळी ५.०० वाजता** (भाप्रवे) सपेल त्यानंतर मतदान करण्याच्या दृष्टीने एनएसडीएलद्वारे ई-व्होर्टिंग माँड्यूल निष्क्रिय करण्यात येईल, गुरुवार, दिनाक २५ मार्च २०२१ रोजी सायकाळी ५,०० वाजल्यानंतर टपालाद्वारे प्राप्त झालेल्या सर्व मतपत्रिका म्हणजे अशा सभासदाकडून उत्तर प्राप्त झालेच नाही असे समजण्यात येईल.
- (ङ) ज्या सभासदाना सूचना आणि टपालाद्वारे पाठवावयाच्या मतपत्रिका प्राप्त झालेल्या नसती, ते मतपेत्रिकाची नकल प्रत प्राप्त करण्यासाठी कंपनीला investor.ss @transword.com वर विनती पाटवू शकतील किंवा नोंदणीकत कार्यालयाला लेखी कळवू शकतील. टपालाद्वारे पाँठवावयाच्या मतपत्रिकाद्वारे/ ई-व्होटिंगद्वारे करावयाच्यां मतदानासंबधीच्या कोणत्याही शंकेसाठी/तक्रारीसाठी किंवा मार्गदर्शनासाठी सभासद श्री. हर्षित गर्ग, कपनी सचिव याच्याशी investor ss @transworld.com वर संपर्क साधू शकतात आणि;
- (च) मतदानाचे निकाल सोमवार दिनाक २९ मार्च २०२१ रोजी किंवा त्यापूर्वी कपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात घोषित केले जातील आणि सदरचे निकाल कंपनीच्या www.transworld.com/shrevas ह्या संकेतस्थळावरील इन्व्हेस्ट्र कॉर्नरवर प्रदर्शित केले जातील.

यासाठी सभासदाच्या मतदानाच्या अधिकाराला मान्यता देण्यासाठी आणि भरणा केलेल्या सभमागाच्या मुल्यासाठी निर्धारित केलेली अतिम तारीख शुक्रवार, दिनाक १९ फेब्रुवारी २०२१ अशी आहे. सदर तारखेस कपनीची सभासद नसर्लेल्या व्यक्तीने ही सूचना फक माहितीसाठी आहे असे समजावे, ही सूचना कंपनीच्या www.transworld.com/shrevas ह्या सकेतस्थळावरील इन्व्हेस्टर कॉर्नरवरे आणि एनसएसडीएलच्या www.evoting.nsd.com ह्या सकेतस्थळावर प्रदर्शित करण्यात आलेली आहे.

श्रेयस शिपिंग औंड लॉजिस्टिक्स लिमिटेड करिता

ठिकाण नवी मुंबई दिनाक: २३ फेब्रुवारी २०२१

सही /-हर्वित गर्ग कंपनी सचिव